

(Dokończenie ze str. 8)

będących następstwem przyspieszenia inwestycyjnego i strukturalnych przekształceń w gospodarce kraju, zwiększenia się dochodów ludności i przemian kulturalnych.

Pomimo znacznego wzrostu ogólnych rozmiarów budownictwa spółdzielczego, liczba mieszkań rozdzielanych w ramach tzw. powszechnego budownictwa, czyli dla oczekujących w kolejce członków spółdzielni uległa tylko niewielkim zmianom.

Na zmniejszenie dostępności mieszkań miał również wpływ wzrost kosztów budowy oraz wzrost obciążeń i opłat za przydzielane nowe mieszkania spółdzielcze.

Podobnie, jak G. Filipowski, również pozostał członkiem naszej sekcji pracownicy spędził letni okres przygotowawczy, uczestnicząc w...

Wymagałoby to m. in. zwiększenia efektywności wybudowanych fabryk domów, koncentracji w wysiłku na rozwój lepszych form bu-

downictwa i odzyskania części utraconego tradycyjnego potencjału wykonawczego, jak również przesunięcia na okres późniejszy nie przygotowanej technicznie i organizacyjnie kompleksowej modernizacji starych zasobów - 150 tys. mieszkań.

Druga grupa wniosków dotyczy zasadniczych zmian nie sprobowanego przez społeczeństwo systemu rozdzielania i proporcji podziału mieszkań na rzecz spółdzielczości i oczekujących na mieszkania jej szeregowych członków i szybsze w ten sposób rozdzielanie kolejki oczekujących.

budownictwa mieszkaniowego

Chciałbym podkreślić, iż idzie nie o odwrócenie postępu, lecz o zwarty, kompleksowy program działania zrozumiały dla społeczeństwa i odpowiadający potrzebom społecznym, który może wywołać istotną zmianę w całym kraju rezerwy organizacyjno-materiałowe...

— Czy w obecnych trudnych warunkach postulaty rozwoju budownictwa można traktować jako realne, jak przedstawiają się ekonomiczne aspekty problemu?

W części pozytywne odpowiedzi na to pytanie stanowią wspomniane już możliwości wzmocnienia trendu oszczędzania na cele mieszkaniowe i korzystnego wpływu tego zjawiska na równowagę rynkową oraz na strukturę i kierunki konsumpcji...

Rozmawiała: HANNA GRZEGORCZYK

SPORT SPORT SPORT SPORT

Z Marymontu do Społem Polscy tenisiści góraj!

Wraz z nastaniem jesiennych chłódów, coraz większe ożywienie daje się zaobserwować wśród przedstawicieli tzw. dyscyplin zimowych. Do bogatego sezonu startowego przygotowują się też i żyźwiarze figurowi Łódzkiego Społem.

czywa na mgr Mirosława Lewandowskiego oraz Joannę Płoszańską, mających aktualnie pod opieką B. Nachrtera, M. Kowalską, E. Matuszewska, A. Świątek i J. Bielaś.

W Łodzi odbył się między państwowy mecz tenisa stołowego pomiędzy reprezentacją Polski i Włoch w ramach ekstraklasy europejskiej.

mieli okazję oglądać tylko niektóre wspaniałe obustronne akcje, bowiem przewaga naszych reprezentantów była aż nadto widoczna.

Najwięcej emocji przeżyliśmy w meczu między dr. Siergiejem i G. Płoszańską. Polak prowadził 11:14, potem na prowadzenie wyszedł Włoch 20:15 i wreszcie set dla Dryszela na przewagę 22:20.

Tenis na Retkini

Przed niespełną tygodniem odbyły się pierwsze gry powszechnego turnieju osiedlowego w tenisie stołowym, organizowanego przez RSM „Polesie” i Ognisko TKKF „Delfin”.

Przy okazji informujemy młodych amatorów łyżwiarstwa figurowego, którzy chcą iść w ślady G. Filipowskiego i jego klubowych koleżanek i kolegów, że Społem przyjmuje zapiski do klubowej szkółki łyżwiarskiej.

W SKRÓCIE

- * W Koszycach rozegrany został międzynarodowy mecz koszykówki kobiet, w którym zespół ŁKS zwyciężył drugie juniorki ZTS Koszycy 90:46 (33:27).
- * W zaległym meczu II ligi piłkarskiej Olimpia Poznań - Lechia Gdańsk 1:0 (0:0).

Na łódzkich pływaniach

Spełniając prośby naszych Czytelników - amatorów pływania, informujemy o możliwościach uczestniczenia w kursach nauki pływania i zajęciach w tej dyscyplinie sportu, organizowanych przez ogniska TKKF.

Włoski dziennikarz stawia na Widzew

Obserwatorem tenisowego meczu Polska - Włochy w hall Resursy był włoski dziennikarz z rzymskiego oddziału „Gazetta de la Sport” - Giorgio Lo Gindico.

W III LO przy ul. Sienkiewicza

odbywają się zajęcia ognisk TKKF: Śródmieście, Relaks, Widzwianka i Kaczkia.

Na basenie Startu przy ul. Teresy można pływać, zapisując się do zespołów, organizowanych przez Osiedle Młodych, Pomorzyczankę, Teofilów i Spójnię.

Dzudowe turnieje

W Słupsku odbył się ogólnopolski turniej klasyfikacyjny juniorów młodszych w dżudo. Najlepiej z uczestniczących w tej imprezie zawodników łódzkich wypadli: T. Płonka (Gwardia), który zajął 3 miejsce.

W sobotę samochodowy rajd „Prząśniczka-80”

Jak już pisaliśmy, w sobotę, o godz. 17, z parkingu, położonego przy 8DM wyruszą na trasę, prowadzącą przez Aleksandrów, Grotki, Puczniew, Rosoczyce, Miedźno i Szadek, uczestnicy dorocznego samochodowego rajdu „Prząśniczka-80”.

MKS Pałac Młodzieży zaprasza...

...chłopców, urodzonych w latach 1964-1968 (w wieku powyżej 70 kg) do sekcji dżudo. Zapisy codziennie w godz. 15-19 (oprócz sobót) w Pałacu Młodzieży im. J. Tuwima przy ul. Montuszk 4a (pokój 128).

MKS ogłasza także nabór do sekcji piłki wodnej (chłopcy, roczniki 1968-1970) w warunkach przyjęcia: karta pływacka oraz aktualne zaświadczenia lekarzy internisty i laryngologa.

Przy gwardyjskiej siatce

Kolejną imprezą ogólnopolską, którą polecamy sympatykom piłki siatkowej, jest rozpoczynający się dziś w naszym mieście towarzyski turniej młodzieżowy w imprezie, organizowanej przez Łódzką Gwardię i Bydgoszcz, Torunię, Częstochowę i Warszawę.

Chętnych do uprawiania szermierki przyjmuje POLONIA Piotrków (roczniki 1965 i młodsze). Zapisy w wtorki, czwartki i piątki w godz. 16.30-19 w Szkole Podstawowej nr 16 w Piotrkowie przy ul. Kasprzaka.

„DZIENNIK POPULARNY” - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”. Wydawca: Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza „Prasa-Książka-Ruch”. Komбинат Wydawniczo-Kolportażowy w Łodzi. Druk: Zakłady Poligraficzne RSW w Łodzi. Redaguje kolegium redakcyjne pod kierownictwem dyrektora naczelnego 307-26. Sekretarz redakcji: J. Kozłowski. Redakcja ogłasza ogłoszenia w warunkach umowy. Informacje o warunkach prenumeraty udzielają RSW „Prasa-Książka-Ruch” i Wydawnictwo ul. Towarowa 28 00-958 Warszawa.

Dziś Radio. PIĄTEK, 16 PAZDZIERNIKA. PROGRAM I. 8.00 Cztery pory roku, 11.00 Reportaż z X Konkursu im. F. Chopina, 12.05 Z muzyką polską w Warszawie...

PROGRAM II. 8.30 Wiad. 8.35 Dialogi i zblżenia, 9.30 My 88 - aud. Studia Młodych, 9.40 Dla przedszkolki - „Wojkowska defilada”...

PROGRAM III. 8.00 Ekspresem przez świat, 8.05 Za kierownicą 8.40 Co kto lubi, 8.00 „W kręgu Enigmy” - odc. książki, 9.10 Przeboje na saksofonie...

TELEWIZJA PROGRAM I. 6.30 TTR, RTSS - matematyka, sem. 3, 9.00 Program dla najmłodszych...

KOL. JADWIDZIE MUSZYCKIEJ. wyraża szczerą współczucia z powodu zgonu MATKI JÓZEF PACHO. Wyprowadzenie zwłok odbędzie się dnia 10 października br. o godzinie 14.45 w kaplicy cmentarza na Radogoszczu.

FODZIĘKOWANIE. Wszystkim uczestniczkom tak licznie w uroczystości pogrzebowej naszej nagłe zmarłej kochanej córki, Mamusi, Siostrozy i Wnućki LUK. MED. KRYSZTYNY ZABORSKIEJ z domu KAROLCZAK.

KOLEZANCE PAULINIE JERZMANOWSKIEJ wyraża serdecznego współczucia z powodu śmierci MATKI składowi: KOLEZANKI I KOLEDZY z NBP VI ODDZIAŁU W ŁODZI

KOLEZANCE BARBARZE MACUGA wyraża serdecznego współczucia z powodu śmierci MATKI składowi: KOLEZANKI I KOLEDZY z SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 124